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Приложение №1

к экологической акции 

по сбору несортированной бумаги 
                                                                          и картона «Бумажный бум - 2020» 

Заявка на участие в экологической акции по сбору несортированной бумаги и картона «Бумажный бум 2020»

	Название учреждения
	Адрес учреждения
	Ответственное за участие в акции лицо
	Контактный телефон ответственного лица
	№ расчетного счета для перечисления денежных средств за сданную несортированную бумагу и картон

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Приложение №2

к экологической акции 

по сбору несортированной бумаги 
                                                                         и картона «Бумажный бум - 2020» 

Ведомость учета сданных несортированной бумаги и картона
	N

п/п
	Дата
	Наименование

учреждения,

ФИО лица,

передающего

макулатуру
	Кол-во

сданной несортированной 
бумаги и картона
(кг)
	Подпись

ответственного лица
	Подпись представителя компании «Экомир»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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